研字〔2018〕10号

关于2018年清明节、劳动节、端午节

放假安排的通知
各学院：

依据校党政办公室下发的《关于2018年清明节、劳动节、端午节放假安排的通知》要求，结合我校研究生教学工作具体情况，现将研究生院清明节、劳动节、端午节调（停）课安排通知如下：

清明节：4月5日至4月7日放假调休，共3天。2017级全日制研究生4月6日（第5周星期五）课程调至4月8日（第5周星期日）。2017级非全日制研究生4月8日（第5周星期日）公共课向后顺延一次。

    劳动节：4月29日至5月1日放假调休，共3天。2017级全日制研究生4月30 日（第9周星期一）课程调至4月28日（第8周星期六）；2017非全日制研究生4月29日（第8周星期日）课程向后顺延一次。
端午节：6月16至6月18日放假，共3天。2017级全日制研究生6月18日（第16周星期一）课程暂停；2017级非全日制研究生6月17日（第17周星期日）课程照常。

2017级工商管理硕士（MBA）调（停）课情况由经管学院统一安排。
因以上放假造成课时不足时，学校不再统一安排补课，如需补课，请任课教师到研究生院办理借用教室手续。请各学院分管研究生教学工作院长负责组织研究生教务员将此通知到每位研究生和相关任课教师。

                                         研究生院

2018年3月29日

  北京建筑大学研究生院                       2018年3月29日印发

－ 2 －
－ 3 －